
UCHWAŁA NR LXXVI.505.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnej Rady Seniorów w Pilawie 
oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnej Rady Seniorów w Pilawie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LXXIII.484.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnej 
Rady Seniorów w Pilawie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 13682) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2. ust.2 otrzymuje brzmienie: ,,2.Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny.”; 

2) § 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3.Głównym celem działania Rady jest wspieranie solidarności 
międzypokoleniowej oraz tworzenie warunków do pobudzania aktywności obywatelskiej osób starszych w 
społeczności lokalnej.” 

3) w § 18 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu: 

„5. Do zadań Przewodniczącego Rady Seniorów należy : 

1) kierowanie bieżącymi sprawami, 

2) ustalanie terminów posiedzeń i porządku obrad, 

3) zwoływanie posiedzeń, 

4) prowadzenie obrad, 

5) reprezentowanie Rady Seniorów w kontaktach z innymi podmiotami. 

6) W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki wykonuje Wiceprzewodniczący”;; 

4) po § 18 dodaje się § 19 w brzmieniu: 

„1. Posiedzenia Rady Seniorów są jawne i odbywają się w miarę potrzeb. 

2. Posiedzenia zwołuje Przewodniczący Rady Seniorów: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek trzech członków Rady Seniorów, 

3) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa. 

3. Rada Seniorów wyraża opinie, stanowiska lub formułuje wnioski w formie uchwał      podejmowanych 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady. 

4. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

5. Głosowanie w sprawach będących przedmiotem obrad Rady Seniorów jest jawne, z zastrzeżeniem § 18 
ust. 3.”.. 

Id: 17E67AAC-DF1D-4221-889F-DD4F57089C79. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

Id: 17E67AAC-DF1D-4221-889F-DD4F57089C79. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana Załącznika do uchwały Nr LXXIII.484.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 17 listopada 2023 r. 
spowodowana była doprecyzowaniem i ujednoliceniem zapisów statutu Rady Seniorów. 

Id: 17E67AAC-DF1D-4221-889F-DD4F57089C79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI.505.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


